1

  ПРОТОКОЛ № 9

заседания Совета

Южного территориального отделения  по ЮФО и СКФО

СРО аудиторов Ассоциация «Содружество»

22 сентября  2021 года                                                                                   г. Краснодар

Голосовали:

Члены Совета Южного территориального отделения по ЮФО и СКФО СРО

ААС: Ечкалова В.Н. (г. Краснодар), Рамазанова А.С. (г. Краснодар),  Маликова Н.П.

(г.Новороссийск Краснодарский край), Касьянова Л.Г. (г.Анапа Краснодарский

край), Стругова Т.В. (г. Краснодар), Бурцев А.Ф. (г. Краснодар), Михальчук О.Н.

(ст. Динская, Краснодарский край), Павлова Н.В. (г. Черкесск Карачаево-Черкесская

Республика), Саносян А.М. (г. Армавир Краснодарский край), Сатуева Ф.С-С.

(г. Грозный, Чеченская Республика), Андросова Т.И. (г. Астрахань), Волченко С.И.

(г. Краснодар), Зубченко Н.В. (г. Ставрополь), Арашанова Т.А. (г. Элиста,

Республика Калмыкия), Щербакова Л.Б. (г. Майкоп, Республика Адыгея),

Файленбоген Г.А. (г. Урюпинск Волгоградская область), Шатилова Е.В.

(г. Краснодар).

Число членов Совета Южного ТО по ЮФО и СКФО, принимающих участие в

заочном голосовании  17 (семнадцать)  человек  из  20 (двадцати).

Кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Совета Южного ТО СРО ААС по ЮФО и СКФО – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Совета Южного ТО,

принимались до 17 ч. 00 мин. 22 сентября 2021 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении на должность координатора Южного территориального

отделения СРО ААС по ЮФО и СКФО кандидатуры, рекомендованной Рабочей

группой Южного ТО СРО ААС по ЮФО и СКФО.

Решили:

Утвердить повестку дня заседания Совета  Южного территориального отделения

СРО ААС по ЮФО и СКФО.

Решение принято единогласно.

По первому вопросу

Об утверждении на должность координатора Южного территориального

отделения СРО ААС по ЮФО и СКФО кандидатуры, рекомендованной

Рабочей группой Южного ТО.

Решили:

Утвердить кандидатуру  Петровой  Ирины Вячеславовны, аудитора ООО «Эксперт-

Аудит» г. Краснодар на должность координатора Южного территориального

отделения СРО ААС по ЮФО и СКФО на основании единогласного решения

Рабочей группы Южного ТО (Приложение № 1 – характеристика на Петрову И.В.,

Приложение № 2 - протокол заседания Рабочей группы Южного ТО  от 08 сентября

 2

2021 года ).

Результаты голосования:

За  –  16 голосов.

Против  –  0 голосов.

Воздержались  –  1  голос.

Решение принято  большинством голосов.

Подсчет голосов проводился секретарем Совета Южного ТО СРО ААС

В.Н. Ечкаловой.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Совета

Южного ТО СРО ААС по ЮФО и СКФО                                        И.Н. Амирхаджиев

Секретарь Совета Южного ТО                                                                  В.Н. Ечкалова